	

	
		
			
		
		
			
		
		
			
					
						
													
												
					
	0,6 proc. parama
	Tapk nariu
	Pirkimai
	Kontaktai


				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

			

			
					Naujienos
	Apie partiją
	Skyriai
	Seime
	Europos Parlamente
	Savivaldybėse
	Fotogalerija


			
			
					
						
													
												
					
	0,6 proc.
	Tapk nariu
	Pirkimai
	Kontaktai


				
					
				

			

		

		
	





	
		
			
		

		Tapk nariu

	







	
		
			
					
					
												Prisijungęs prie Darbo partijos tu galėsi:

						- prisidėti prie demokratijos plėtros Lietuvoje

							- dalyvausi politiniame šalies gyvenime

							- teikti pasiūlymus, kaip toliau gerinti žmonių gyvenimą

							- rinktis kitus ir pats būti išrinktas į Partijos valdymo ar kitus valdymo organus

							- siūlyti Partijos kandidatus ir būti iškeltam Partijos kandidatu į valstybės valdymo institucijas

					

					
						
							Mano duomenys:
						

						
							
								
									Vardas
									*
								
								
							

							
								
									Asmens kodas
									*
								
								
							

							
								
									Pavardė
									*
								
								
							

							
								
									Gimimo data
									*
								
								
							

							
								
									
										
											Gatvė
											*
										
										
									

									
										Namo Nr.
										
									

									
										Buto Nr.
										
									

								

							

							
								
									
										
											Miestas, rajonas
											*
										
										
											
Akmenė
Alytaus m.
Alytaus r.
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Čikaga
Druskininkai
Elektrėnai
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kauno m.
Kauno r.
Kazlų Rūda
Kėdainiai
Kelmė
Klaipėdos m.
Klaipėdos r.
Kretinga
Kupiškis
Lazdijai
Londonas
Madridas
Marijampolė
Mažeikiai
Molėtai
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Panevėžio m.
Panevėžio r.
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Šakiai
Šalčininkai
Šiaulių m.
Šiaulių r.
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Skuodas
Švenčionys
Tauragė
Telšiai
Trakai
Ukmergė
Utena
Varėna
Vilkaviškis
Vilniaus m.
Vilniaus r.
Visaginas
Zarasai


										

									

								

							

							
								
									El. Paštas
									*
								
								
							

							
								
									Tel. Nr.
									*
								
								
							

						

					


					
						
							Išsilavinimas ir patirtis
						

						
							
								
									Darbovietės pavadinimas
								
								
							

							
								
									Pareigos
								
								
							

							
								
									Kur mokėtės / studijavote?
								
								
							

							
								
									Išsilavinimas
								
								
							

							
								
									Specialybė
								
								
							

							
								
									Kokioje veikloje norite dalyvauti?
								
								
							

							
								
									Kokiai partijai priklausėte?
								
								
							

							
								
									Kokioms organizacijoms priklausote?
								
								
							

							
								
									Ar esate teistas?
									*
								
								
									
										
										
										Taip
									
								

								
									
										
										
										Ne
									
								

							

						

					


					
						
							Darbo partijos narių rekomendacijos:
						

						
							
								
									Vardas, pavardė
								
								
							

							
								
									Vardas, pavardė
								
								
							

						

					

					
						
							Prašau priimti į Darbo partiją.

							Su partijos statutu ir programa esu susipažinęs (-usi), įsipareigoju jų laikytis ir vykdyti.
						

						
						Pateikti prašymą
					

					
						
							Atsisiųsti
						

					

				
	
			

		

	








	
		
			
				
			
		

		
				Naujienos
	Apie partiją
	Skyriai
	Seime
	Europos Parlamente
	Savivaldybėse
	Fotogalerija


		
		

		© 2016 - Visos teisės saugomos Darbopartija.lt

	



  
    
      
      
        
          ×
           

        

        
          
            
              
            

            
              
              
            

          

        

        
	      Pamiršote slaptažodį?
          Prisijungti
        

      


      

    

  
  
  
    
      
      
        
          ×
           

        

        
          
            
              
            

          

        

        
          Priminti
        

      


      

    

  

		
	
	
	
	
	
	
	
	

